РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАГДАГАЧИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(седьмой  созыв)

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2021г.

  № 60/257
п. Магдагачи

«О назначении членов конкурсной комиссии по выборам главы муниципального образования рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи»
           В соответствии с п. 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи», утвержденным решением поселкового Совета народных депутатов от 27.05.2015 года № 22 (в редакции утвержденным решением поселкового Совета народных депутатов от01.03.2019 года № 43, от 12.04. 2019 года № 46, от 15.04.2019 года № 48, от 29.04.2019 года № 50, от 29.05.2019 года № 52, от 28.06.2019года № 57, от 04.07.2019года № 61, от 28.04.2021 № 16), руководствуясь Уставом рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи, поселковый Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Назначить членами конкурсной комиссии по выборам главы муниципального образования рабочего поселка (поселок городского типа) Магдагачи:

          1.1. Мазуренко Светлану Валерьевну –  специалиста по землеустройству администрации пгт Магдагачи.
         1.2.Нурмагомедова Биарслана Нурмагомедовича – индивидуального предпринимателя, жителя пгт. Магдагачи
            1.3. Юровского Юрия Юрьевича  – пенсионера, жителя пгт. Магдагачи.
            1.4. Сомову Галину Владимировну – ведущего финансового консультанта, ПАО Совкомбанк.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Вперёд», на сайте Магдагачинского района,  зарегистрированного как средство массовой информации.
Председатель поселкового

Совета народных депутатов

   А.В. Осипенко